國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳香蓉
電話：049-2910960#2285
電子信箱：srchen@mail.ncnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月25日
發文字號：暨校教字第1121006247 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、附件二attch1 attch2

主旨：檢送本校於112年10月18日辦理「著作權利歸屬誰--老
師？學生？AI？」，敬請公告轉知所屬教師踴躍報名參加
並惠予公假，請查照。

說明：
一、本校於112年10月18日辦理「著作權利歸屬誰--老師？學

生？AI？」，特邀深耕智財領域逾二十五年的智慧財產局
台中服務處余賢東主任，借重其法律專業知識分享相關經
驗，以助教師與學生建立正確觀念。

二、活動相關訊息：
(一)主題：著作權利歸屬誰--老師？學生？AI？
(二)講師：經濟部智慧財產局台中服務處 余賢東主任
(三)時間：112年10月18日（星期三）13：10-15：00。
(四)辦理方式：本校教育學院 A105教室。
(五)研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書。
(六)報名網址：https://forms.gle/973YehcdhnkwctNN7，

活動報名至112年10月16日12：00止。
三、檢附活動海報及本校校內地圖，敬請協助宣傳。
四、聯絡資訊：教務處教學發展中心陳香蓉小姐，連絡電話：

0 4 9 - 2 9 1 0 9 6 0 分 機 2 2 8 5 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：
s r c h e n @ m a i l . n c n u . e d u . t w 。

正本：公私立大專校院
副本：本校教務處教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)